
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Сельского поселения «Село Сильковичи» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ
04 февраля 2025 с. Сильковичи № 58

«Об участии муниципального образования 
сельское поселение «Село Сильковичи» 
в конкурсном отборе 
по реализации инициативных проектов»

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от
09.01.2024 №4 «Об утверждении государственной программы Калужской области 
«Управление государственными финансами и государственным долгом 
Калужской области», с Приказом Министерства финансов Калужской области от
02.02.2024 №30 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурсного 
отбора инициативных проектов» Сельская Дума сельского поселения «Село 
Сильковичи» РЕШИЛА:

1. Принять участие в конкурсном отборе по реализации инициативных 
проектов.

2. Поручить администрации сельского поселения «Село Сильковичи» 
подготовить заявки со всеми необходимыми документами на получение субсидии 
на реализацию инициативных объектов «Благоустройство сельского кладбища в 
деревне Поздняково сельского поселения «Село Сильковичи» Барятинского 
района Калужской области» и «Выполнение работ по уничтожению борщевика 
Сосновского на территории сельского поселения «Село Сильковичи» 
Барятинского района Калужской области».

3. Обнародовать настоящее Решение на официальных стендах и разместить 
на официальном сайте Муниципального района «Барятинский район» на 
страничке сельского поселения «Село Сильковичи» в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу


